
Emri i shoqerise eshte" E&R DOKA" SH.P.K.. 

NENl2 

EMRI 

Themeluesit e Shoqsrise jane : 

1 Ervin Doka i biri i Petrit, i datellndjes 27/0211993 ,lindur Tirane dhe banues ne Tirane me 
adrese Rr.lrfan Tonini • madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me dokument 
identifikues karts me nr.personal J30227047H. 

2 Redi Doka i biri i Petrit. i datetindjes 17/07/1997 ,lindur Tirane dhe banues ne Tirane me 
adrese Rr.lrfan Tonini, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me dokument 
identifikues karts me nr.personal J70717047W. 

Ne baze te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar, 
sot, rne dt. 06/06/2023 me vullnet te lire ne themeluesit kemi krijuar nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar me emrin " E&R DOKA" SH.P.K. 

NENI 1 

DISPOZITA TE PERGJITHSHME 

"E&R DOKA" SH.P.K 

AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERJSE TREGTARE ME PERGJEGJES I TE KUFIZUAR 



Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100 000 (njeqind mije) Leke dhe perbehet nga nga 2 
kuota. Kapitali i regjistruar eshte plotesisht i paguar, dhe Perbehet nga kuotat, e zoteruara nga 
Ortaket.Kapitali i shoqerise mund te zmadhohet ose te zvogelohet sipas vendimeve te 
Asamblese se Ortakeve, por asnjehere nuk mund te zvogelohel nen minimumin ligjor. 

KAPITALI 

NENl7 

lmport-eksport.,shitje me shumice dhe pakice,tregtim te mallrave apo materialeve 
industriale,(elektroshtepiake dhe elektrike ). 

Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: 

OBJEKTI 

NENI 6 

Shoqeria do te kete kohezgjatjen e veprimtarise se saj me nje afat te pa caktuar. 

NENIS 

AFATI 

Selia e shoqerise mund te ndryshohet nepermjet vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise. 

Shoqeria e ka seline e saj ne adresen Rruga Mihal Grameno ,Zona Kadastrale 8160, nr 
pasurie 3/1067+M 2 dhe 3/1067+ B 2 

SELIA 

NENl4 

Shoqeria dote kete statusin e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar dhe ortaket dote 
perballoje humbjet deli ne pjesen e pashlyer te kontributeve te neshkruara per kapitalin. 

NENl3 

FORMA 



Ervin Doka 

THEMELUESIT 

Administrator i pare i shoqerise eshte Redi Doka i pajisur me ID J70717047W, 
caktuar per nje afat 5 (pese) vjet. 

NENl9 

ORGANI ADMINISTRATIV 

Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit te organeve drejtuese dote rregullohet 
sipas ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar dhe 
Statutin e shoqerise. 

-Administratori 

-Asambleja e pergjithshme; 

Organet drejtuese te shoqerise jane : 

ORGANET E SHOQERISE 

NENI 8 
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